
PETICE VOLIČŮ PODPORUJÍCÍ KANDIDATURU                                                                 

volební strany (její název):...................................................................................................

…………………………………………………….…………………………………………………………………

do Zastupitelstva  obce  (města,  městyse):   ......................................konané  v  roce
2018 
  

Poř.
číslo

Jméno a příjmení Datum nar.
(dd.mm.rrrr)

Místo, kde je přihlášen
k trvalému pobytu

(celá adresa trvalého pobytu)
Podpis

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

V záhlaví petice a na každé její další straně musí být uveden název volební strany, název zastupitelstva obce, do
kterého volební strana kandiduje,  a rok konání voleb. Vedle podpisu  voliče*) musí být  uvedeno jeho jméno,
příjmení,  datum narození a místo, kde je přihlášen k trvalému pobytu, jinak tento hlas pro podporu volební
strany nelze započítat. Nezapočítávají se také podpisy kandidátů samých.

*) Voličem je státní občan ČR, který alespoň druhý den voleb, dosáhl věku nejméně 18 let a je v den voleb v této
obci, přihlášen k trvalému pobytu. Dále je voličem i státní občan jiného státu (POZOR: pouze občan členského
státu EU!!!!),  který druhý den voleb, dosáhl věku nejméně 18 let  a,  je v den voleb v této obci  přihlášen k
trvalému pobytu. 




